

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 1 - CATMAT 340592 - 10 unidades - Fechadura com alavanca, cromada para porta externa, 45 mm, tráfego intenso, chave simples, que atenda a norma ABNT - NBR 14913. Marca/modelo de referência Pado 817-45 Erich ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Pado, Modelo: ZM SERR ERICH ESP 817- 45PE-CTZ-55CR.	R\$ 141,57	R\$ 1.415,70	ANTONIO APARECIDO DE SOUZA	18.092.870/0001-01	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001401
Item 3 - CATMAT 236531 - 10 unidades - Fechadura externa, de tráfego intenso, maçaneta tipo "L" cromada, 40mm de distância de broca, chave simples, que atenda a norma ABNT - NBR 14913. Marca/modelo de referência Arouca Uno ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Arouca, Modelo: Fechadura externa Palio 210/100 ze.	R\$ 73,81	R\$ 738,10	ANTONIO APARECIDO DE SOUZA	18.092.870/0001-01	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001401
Item 8 - CATMAT 371770 - 20 unidades - Cadeado de latão de 50 mm, acionado por chave simples, que atenda a norma ABNT - NBR 15271. Marca/modelo de referência Pado ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Land, Modelo: 50mm.	R\$ 27,14	R\$ 542,80	ANTONIO APARECIDO DE SOUZA	18.092.870/0001-01	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001401
Item 2 - CATMAT 343460 - 10 unidades - Fechadura com alavanca, externa 22 mm de distância de broca, perfil estreito, em aço zamac, tráfego intenso e alavanca de metal, chave simples que atenda a norma ABNT - NBR 14913. Marca/modelo de referência Pado perfil estrito, cromado, chave simples ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Stam Ref.601/33 R	R\$ 64,39	R\$ 643,90	DAFMAQ COMERCIAL LTDA	14.636.329/0001-58	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001402
Item 4 - CATMAT 356995 - 15 unidades - Fechadura interna com alavanca, para banheiro de 40 mm de distância de broca, em aço zamac, que atenda a norma ABNT - NBR 14913. Marca/modelo de referência Stam 1820/35 espelho inox ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Stam Ref.1820/35.	R\$ 51,40	R\$ 771,00	DAFMAQ COMERCIAL LTDA	14.636.329/0001-58	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001402
Item 6 - CATMAT 391956 - 20 unidades - Cadeado de latão de 30 mm, acionado por chave simples, que atenda a norma ABNT - NBR - 15271. Marca/modelo de referência Pado ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Gold 30mm.	R\$ 13,45	R\$ 269,00	DAFMAQ COMERCIAL LTDA	14.636.329/0001-58	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001402
Item 7 - CATMAT 373519 - 20 unidades - Cadeado de latão de 40 mm, acionado por chave simples, que atenda a norma ABNT - NBR - 15271. Marca/modelo de referência Pado ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Gold 40mm.	R\$ 21,05	R\$ 421,00	DAFMAQ COMERCIAL LTDA	14.636.329/0001-58	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001402

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 5 - CATMAT 236543 - 50 unidades - Fechadura para gaveteiro frontal de 20 mm, em aço zamac, acabamento cromado/ niquelado, com chave escamoteável. Marca/modelo de referência Soprano 3288 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Soprano, MODELO 3288.	R\$ 16,10	R\$ 805,00	COMPREX COMERCIAL LTDA	00.670.468/0001-93	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001403
Item 9 - CATMAT 396020 - 10 unidades - Cadeado de latão maciço, de 60 mm, acionado por chave tetra, que atenda a norma ABNT - NBR 15271. Marca/modelo de referência Pado ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Papaiz Modelo / Versão: Cadeado 60mm.	R\$ 54,45	R\$ 544,50	A2G COMERCIAL LTDA	03.788.306/0001-42	Pregão ELF 90052/2024	2024NE001404
ITEM 02 - 5000 cento - Copo biodegradável ou oxibiodegradável atóxico em PP (polipropileno), com capacidade de 200 ml, de acordo com a norma da ABNT NBR 14865, versão corrigida de abril de 2021 e certificado pelo INMETRO. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas; não devem apresentar sujidade interna ou externamente. Demais obs. constam no doc. 5620929 (SEI 0034811-73.2024) Marca / Modelo: Verocopo / Bellocopo.	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00	A LOJA PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	44.092.021/0001-50	Pregão ELF 90038/2024	2024NE001409
Item 02 - 12.000 pacotes com 200 unidades - Cédula para Prefeito, confeccionada em papel opaco amarelo de 75 g/m²; impressão em preto e branco frente e verso; dimensões: altura 84 mm, largura 191 mm, largura após a dobra 84 mm; conforme Resolução TSE nº 23.736/2024 e Portaria TSE nº 273/2024. Não contempla dobra. Formato de entrega: separados com elástico a cada 200, sem plástico e acondicionados diretamente em caixas de papelão. Fabricante: Teixeira Gráfica Digital	R\$ 4,89	R\$ 58.680,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA.	17.615.848/0001-28	Pregão ELDE 90047/2024	2024NE001411
Item 03 - 12.000 pacotes com 200 unidades - Cédula para Vereador, confeccionada em papel opaco branco de 75 g/m²; impressão em preto e branco, frente e verso; dimensões: altura 84 mm, largura 191 mm, largura após a dobra 84 mm; conforme Resolução TSE nº 23.736/2024 e Portaria TSE nº 273/2024. Não contempla dobra. Formato de entrega: separados com elástico a cada 200, sem plástico diretamente em caixas de papelão. Fabricante: Teixeira Gráfica Digital	R\$ 4,55	R\$ 54.600,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA.	17.615.848/0001-28	Pregão ELDE 90047/2024	2024NE001411
Item 13 - 2 unidades - Lona de PVC para banner, para impressão digital com tinta látex, cor branco fosco, fundo preto/cinza, espessura 440 gr (gramas), trama 300 x 500, largura de 1,37 metros. Formato de entrega: rolo com 50 metros cada, com tubete.	R\$ 627,66	R\$ 1.255,32	RIZON INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA	73.932.832/0001-10	Pregão ELF 90035/2024	2024NE001412

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 15 - 1 bobina 50 metros - Vinil adesivo branco brilho, tipo blackout, para impressão digital com tinta látex, espessura 0,08 mm, liner 140 gr (gramas), largura de 1,27 metros. Formato de entrega: bobina com 50 metros cada, com tubete.	R\$ 680,00	R\$ 680,00	RIZON INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA	73.932.832/0001-10	Pregão ELF 90035/2024	2024NE001412
Item 16 - 1 bobina 50 metros - Vinil adesivo branco fosco, tipo blackout para impressão digital com tinta látex, espessura 0,08 mm, liner 140 gr (gramas), largura de 1,27 metros. Formato de entrega: bobina com 50 metros cada, com tubete.	R\$ 680,00	R\$ 680,00	RIZON INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA	73.932.832/0001-10	Pregão ELF 90035/2024	2024NE001412
Item 18 - 1 bobina 50 metros - Vinil adesivo transparente, para impressão digital com tinta látex, espessura 0,08 mm, liner na cor branca 140 gr (gramas), largura 1,00 metro. Formato de entrega: bobina com 50 metros cada, com tubete.	R\$ 680,00	R\$ 680,00	RIZON INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA	73.932.832/0001-10	Pregão ELF 90035/2024	2024NE001412
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 450,00	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE001416
Prestação de serviços de coffee break		R\$ 1.372,80	STYL LINE FEIRA EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2024	2024NE001419
Prestação de serviços de coffee break		R\$ 3.432,00	STYL LINE FEIRA EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2024	2024NE001420
Item 01 - 193 Milheiro (catser/catmat - 483924) - Cartaz - Confeção de cartazes, formato A3 (297mmx420mm), em papel offset branco, 120g, 4x0 cores. Previsão de 6 artes. Unidade de fornecimento: 1.930 pacotes com 100 unidades cada, totalizando 193.000 unidades. Formato de entrega: pacotes com 100 unidades cada, separados de 20 em 20 unidades. Quantidade mínima por pedido: 79	R\$ 133,00	R\$ 25.669,00	ARTES GRÁFICAS BEREZOVSKI LTDA	07.259.843/0001-56	Pregão ELDE 90022/2024	2024NE001424
Item 03 - 3.000 Milheiro (catser/catmat - 483939) - Flyer 33.000,00 Confeção de flyers, formato 135mmx105mm, papel offset branco, 75 g, 4x4 cores. Previsão de 1 arte. Unid. de fornecimento: 6.000 pacotes com 500 unidades cada, totalizando 3.000.000 unidades. Formato de entrega: pacotes com 500 unidades (resmas) embalados/separados a cada 50 unidades, totalizando 6.000 pcts Qtde mínima por pedido: 408	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00	ARTES GRÁFICAS BEREZOVSKI LTDA	07.259.843/0001-56	Pregão ELDE 90022/2024	2024NE001427
Curso - Media Training		R\$ 50.000,00	BURSON COHN & WOLFE COMUNICAÇÃO LTDA	48.086.466/0001-88	ILF 065/2024	2024NE001428
Aquisição de medalhas que compõem a honraria Gratidão Eleitoral Paulista		R\$ 348,00	MARCIO SANDRO MALLETT PEZARIM	04.743.532/0001-70	PEF 004/2024	2024NE001436

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de medalhas que compõem a honraria Gratidão Eleitoral Paulista		R\$ 460,00	DMG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	48.872.449/0001-76	PEF 004/2024	2024NE001437
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 557,53	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 114/2023	2024NE001438
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 2.250,00	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE001440
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 572,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001446
Item 1 - CATMAT 285668 - 40 Bisnagas de 250 g - Vedante silicone neutro, incolor em embalagem de 280g. Validade mínima de 01 (um) ano da data efetiva de entrega do produto. Necessário possuir FISPQ e estar lacrado pelo fabricante. Admitido tolerância no peso não maior do que 20% para mais ou para menos Marca de referência: TEK BOND ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Garin	R\$ 18,31	R\$ 732,40	CONSTRUMIX DEPÓSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	29.678.007/0001-49	Pregão ELF 90057/2024	2024NE001447
Item 3 - CATMAT 319712 - 25 Embalagens de 750 g - Cola adesivo de contato, à base de policloropreno e solventes orgânicos, teor de sólidos de 22% a 24%, capacidade de colagem de vidros e espelhos, em lata de 750g aproximado. Validade mínima de 1 ano da data efetiva de entrega do produto. Acompanhado de FISPQ. Lacrado pelo fabricante ou certificado. Marca de referência: CASCOLA EXTRA ou equivalente ou Similar ou de melhor qualidade. Validade mínima de 1 ano da data efetiva de entrega do produto. Acompanhado de FISPQ. Lacrado pelo fabricante ou certificado. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Brascola COLABRAS 750g	R\$ 30,67	R\$ 766,75	DAFMAQ COMERCIAL LTDA	14.636.329/0001-58	Pregão ELF 90057/2024	2024NE001448
Item 1 - 05 unidades - Pacote com 500 folhas - Papel couché fosco, 90 g/m², dimensões de 660 mm x 960 mm, em pacotes com 500 folhas, com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: SUZANO/COUCHE SUZANO.	R\$ 204,00	R\$ 1.020,00	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão ELF 90009/2024	2024NE001450
Item 02 - 03 unidades - Pacote com 250 folhas - Papel couché fosco, 170 g/m², dimensões de 660 mm x 960 mm, em pacotes com 250 folhas, com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: SUZANO/COUCHE SUZANO.	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão ELF 90009/2024	2024NE001450

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Serviços de reforma de encostos e assentos de poltronas giratórias que compõem o mobiliário do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 1.716,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PEF 075/2023	2024NE001451
ITEM 3 - 3.792 frascos com 500 ml - Desinfetante líquido para uso geral, com ação bactericida/germicida, desodorizante, com presença mínima de 0,5% de componentes ativos. Material acondicionado em embalagens plásticas contendo 500 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Obs.: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Conde	R\$ 1,28	R\$ 4.853,76	VENPREX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	55.110.286/0001-50	Pregão ELF 90038/2024	2024NE001452
ITEM 4 - 1.728 frascos com 500 ml - Limpador multiuso líquido, ação desengordurante, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, indicado para limpeza de superfícies laváveis de cozinha, banheiro, geladeira e fogão, aroma natural. Embalagem com 500 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Obs.: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Limpador Desengordurante Luar / Luar Mágico Ind.	R\$ 1,43	R\$ 2.471,04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	15.631.315/0001-04	Pregão ELF 90038/2024	2024NE001453
Item 01 - 134 Milheiros (catser/catmat - 483924) - Cartaz - Confecção de cartazes, formato A3 (297mmx420mm), em papel offset branco, 120g, 4x0 cores. Previsão de 6 artes. Unidade de fornecimento: 1.340 pacotes com 100 unidades cada, totalizando 134.000 unidades. Formato de entrega: pacotes com 100 unidades cada, separados de 20 em 20 unidades. Quantidade mínima por pedido: 79	R\$ 133,00	R\$ 17.822,00	ARTES GRÁFICAS BEREZOVSKI LTDA	07.259.843/0001-56	Pregão ELDE 90022/2024	2024NE001454
Item 02 - 07 unidades - Carimbo de borracha retangular com área até 5 cm².	R\$ 3,40	R\$ 23,80	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão EL.F 131/2023	2024NE001456
Item 03 - 01 unidade - Carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm² e até 10 cm².	R\$ 4,00	R\$ 4,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão EL.F 131/2023	2024NE001456
Item 04 - 04 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 10 cm² e até 15 cm².	R\$ 8,50	R\$ 34,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão EL.F 131/2023	2024NE001456

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 3 - 40 unidades - LISTA DE CANDIDATOS registrados por partido, dividida em volumes, impressa no sistema Braille, conforme modelo de referência, com as seguintes características: a) Papel off-set, branco, 120g/m²; b) Formato brochura, grampeado ao meio, com impressão em Braille, frente e verso, tamanho fechado: 29cm x 31cm; c) Capa em papel reciclado, gramatura 120g/m², tamanho fechado: 29cm x 31cm, com as seguintes impressões em preto: Justiça Eleitoral, Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, Lista dos partidos políticos das coligações partidárias e dos candidatos concorrentes, Eleições 2024, XX parte, Transcrição e Impressão em Braille em XX partes.	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	SHOW PRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA	39.909.576/0001-01	Pregão El. DE 90046/2024	2024NE001457
Aquisição de Medicamentos		R\$ 2.592,42	MEDSERV-SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	60.298.361/0001-98	DLF 05/2024	2024NE001458
ITEM 01 - Código do Material: 10.0027 - 07 unidades - Refrigerador Doméstico 110V, com as seguintes características: tipo vertical; capacidade total mínima de 300 litros (refrigerador mais congelador); sistema Frost Free; gabinete na cor branca; pés niveladores; classe energética A; tensão nominal de 110 Volts. MARCA: CONSUL CRB36.	R\$ 1.930,00	R\$ 13.510,00	FORMIGARI COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA	42.727.372/0001-64	Pregão TJSP 295/2023	2024NE001461
ITEM 02 - Código do Material: 10.0243 - 01 unidade - Refrigerador Doméstico 220V, com as seguintes características: tipo vertical; capacidade total mínima de 300 litros (refrigerador mais congelador); sistema Frost Free; gabinete na cor branca; pés niveladores; classe energética A; tensão nominal de 220 Volts. MARCA: CONSUL CRB36.	R\$ 1.930,00	R\$ 1.930,00	FORMIGARI COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA	42.727.372/0001-64	Pregão TJSP 295/2023	2024NE001461
ITEM 01 - Código do Material: 10.0023 - 62 unidades - Forno de Micro- ondas 110V, com as seguintes características: capacidade mínima de 20 litros; com prato giratório; gabinete na cor branca; classe energética A; tensão nominal de 110 Volts. Procedência Nacional. MARCA: MIDEA 20L MRAS21.	R\$ 411,54	R\$ 25.515,48	MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA	01.590.728/0006-98	Pregão TJSP 295/2023	2024NE001462
ITEM 02 - Código do Material: 10.0242 - 07 unidades - Forno de Micro- ondas 220V, com as seguintes características: capacidade mínima de 20 litros; com prato giratório; gabinete na cor branca; classe energética A; tensão nominal de 220 Volts. Procedência Nacional. MARCA: MIDEA 20L MRAS22.	R\$ 411,53	R\$ 2.880,71	MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA	01.590.728/0006-98	Pregão TJSP 295/2023	2024NE001462

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 04 - 1.500 Unidades - Credencial-Confeção de credenciais para a Sala de Imprensa. Formato 13cm x 9cm, impresso em papel couchê fosco 115 g/m²;4x0 cores; 4x0 cores; 4x0 cores; acabamento de refile com cantos arredondados; plastificação com borda de 5 mm, com espessura de, no mínimo, 12 micra; com cordão de silicone transparente, soldado e com 90cm de comprimento. Quantidade mín. por pedido: 200.	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00	XJR FAST IMPRESSÃO DIGITAL LTDA	02.262.214/0001-61	Pregão EI.DE 90022/2024	2024NE001466
Curso: Seminário online Segurança e Saúde no Trabalho		R\$ 3.580,00	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXOES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	07.774.090/0001-17	ILF 064/2024	2024NE001467
Curso: Modelagem e Análise de Dados com Power BI		R\$ 1.250,00	SUCESSO TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA	13.183.890/0001-66	ILF 044/2024	2024NE001468
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 1.800,00	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE001469
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 16.875,00	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE001470
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 2.145,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001471
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 2.173,60	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001472
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 2.173,60	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001473
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.916,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001474
Serviços de consultoria CENOFISCO (Portal Cenofisco Basic)		R\$ 4.012,00	CENOFISCO EDITORA DE PUBLICAÇÕES TRIBUTÁRIAS LTDA	82.429.556/0001-62	ILF 066/2023	2024NE001475
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 2.345,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001476
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 858,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001477
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.229,80	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001478
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 629,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001479

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 2.288,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001480
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 4.919,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001483
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 2.488,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001484
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.086,80	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001485
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 915,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001486
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.001,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001487
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.372,80	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001488
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.773,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001489
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.916,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001490
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.773,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001491
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.573,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE001492
ITEM ÚNICO - 1000 unidades de Garrafão de 20 litros - Garrafões de água mineral natural potável, sem gás, com cessão gratuita de galões, para abastecimento, reposição, distribuição e consumo nos prédios da Secretaria e Anexos do TRE-SP. Marca: CRISTALINA. Galão 20 litros.	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	IMPERATRIZ BRASIL ALIMENTOS LTDA	21.004.524/0001-20 I	Pregão ELF 90017/2024	2024NE001512
Renovação de assinatura de licença de uso do serviço de consultoria - IOB RESPONDE		R\$ 3.448,73	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA	43.217.850/0001-59 I	ILF 069/2024	2024NE001520
ITEM 01-0001 - 75 unidades - Cola instantânea - adesivo cianoacrilato. MARCA / TIPO: HENKEL/LOCTITE.	R\$ 8,90	R\$ 667,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 13-0016 - 25 unidades - Carimbo datador giratório de borracha manual de 5mm. MARCA / TIPO: CARBRINK.	R\$ 13,50	R\$ 337,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0020 - 2.275 caixas com 100 unidades - Clips para papéis nº 00 (caixa 100 unidades). MARCA / TIPO: BACCHI / CHAPARRAU.	R\$ 1,60	R\$ 3.640,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0058 - 550 unidades - Grampeador de papéis, grande, 26/6. MARCA / TIPO:GRAMPLINE / CIS / JOCAR.	R\$ 30,47	R\$ 16.758,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0059 - 25 unidades - Grampeador profissional tipo Rapid 9. MARCA / TIPO: RAPID / GRAMPLINE / JOCAR.	R\$ 73,73	R\$ 1.843,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0061 - 50 caixas com 5.000 grampos - Grampo p/ grampeador Rapid 9 (caixa com 5.000 grampos). MARCA / TIPO: BACCHI / CHAPARRAU.	R\$ 18,56	R\$ 928,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0062 - 50 pacotes com 50 unidades - Grampo plástico para fixação de papéis. MARCA / TIPO: DELO.	R\$ 8,76	R\$ 438,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0066 - 50 caixas com 12 unidades - Lápis preto nº 2 (caixa 12 unidades). MARCA / TIPO: MULTICOLOR / LEO & LEO / BIC.	R\$ 3,81	R\$ 190,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0067 - 225 caixas com 12 unidades - Marca texto - amarelo (caixa com 12 unidades). MARCA / TIPO: GOLLER.	R\$ 13,19	R\$ 2.967,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0105 - 500 unidades - Caneta Corretiva. MARCA / TIPO: GRAMPLINE.	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0731 - 13 caixas com 12 unidades - Cola branca líquida (caixa com 12 unidades). MARCA / TIPO: FRAMA.	R\$ 8,27	R\$ 107,51	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0743 - 175 caixas com 180 unidades - Clips para papéis nº 08 (caixa com 180 unidades). MARCA / TIPO: BACCHI / CHAPARRAU.	R\$ 9,83	R\$ 1.720,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0747 - 300 unidades - Apontador de lápis - plástico. MARCA / TIPO: SERTIC.	R\$ 0,29	R\$ 87,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 13-0751 - 875 unidades - Borracha para lápis - branca. MARCA / TIPO: RED BOR.	R\$ 0,23	R\$ 201,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0776 - 90 pacotes com 6 unidades - Cola em bastão (pacote com 6 unidades). MARCA / TIPO: OFFICE FIX / MAXPRINT.	R\$ 12,90	R\$ 1.161,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0782 - 225 unidades - Tesoura Profissional 8". MARCA / TIPO: ORIGINAL / LEO & LEO / MUNDIAL.	R\$ 43,98	R\$ 9.895,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0818 - 250 unidades - Caneta marcador de Mídia (CD, DVD). MARCA / TIPO: RADEX / PILOT.	R\$ 2,00	R\$ 500,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0876 - 50 unidades - Caixa para correspondência simples - de mesa. MARCA / TIPO: ACRINIL.	R\$ 15,71	R\$ 785,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 19-0197 - 650 unidades - Apoio de punho para teclado. MARCA / TIPO: WORK CLASS.	R\$ 23,54	R\$ 15.301,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 19-0198 - 650 unidades - Pad mouse com apoio de punho ergonômico. MARCA / TIPO: WORK CLASS / MULTILASER / COLETEK.	R\$ 23,14	R\$ 15.041,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 24-0001 - 50 unidades - Apagador para quadro branco. MARCA / TIPO: RADEX.	R\$ 4,46	R\$ 223,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 24-0001 - 25 caixas com 12 unidades - Pincel para quadro branco - preto (caixa com 12 unidades). MARCA / TIPO: BIC / RADEX / MAXPRINT.	R\$ 19,81	R\$ 495,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 24-0276 - 25 caixas com 12 unidades - Pincel para quadro branco - vermelho (caixa com 12 unidades). MARCA / TIPO: BIC / RADEX.	R\$ 20,43	R\$ 510,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 38-0009 - 75 centos - Envelope 114x162mm branco. MARCA / TIPO: SCRITY / FORONI.	R\$ 9,38	R\$ 703,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0064 - 25 milheiros -Invólucro plástico transparente (milheiro). MARCA / TIPO: ZPP EMBALAGENS / PLASTICO GERAL / PLASTMASTER.	R\$ 149,00	R\$ 3.725,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 16-0009 - 100 pacotes com 100 unidades - Papel kraft 66 x 96 cm (pacote com 100 unidades). MARCA / TIPO: VMP PAPEIS PARA EMBALAGEM / NOSSA SENHORA DO LIBANO.	R\$ 43,69	R\$ 4.369,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 16-0090 - 100 pacotes com 50 unidades - Capa de PP para encadernação - Transparente - Formato A4 (pacote com 50 unidades). MARCA / TIPO: ACP / PLASPIRAL.	R\$ 21,38	R\$ 2.138,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001522
ITEM 13-0019 - 125 unidades - Cesto para papéis. Marca/tipo: ACRINIL.	R\$ 16,00	R\$ 2.000,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001523
ITEM 25-0039 - 75 cartelas com 2 unidades - Pilha alcalina palito (AAA) (cartela com 2 unidades) - Marca/tipo: MAXPRINT / ELGIN.	R\$ 2,74	R\$ 205,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001524
ITEM 25-0090 - 25 unidades - Bateria alcalina - 9 Volts - Marca/tipo: MAXPRINT / ELGIN.	R\$ 6,12	R\$ 153,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001524
ITEM 25-0590 - 150 unidades - Filtro de linha - bivolt - Marca/tipo: FORCE LINE / MEGATRON / COLETEK.	R\$ 17,60	R\$ 2.640,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001524
ITEM 47-0239 - 50 cartelas com 4 unidades - Pilha alcalina pequena AA (cartela com 4 unidades). Marca/tipo: MAXPRINT / ELGIN.	R\$ 5,90	R\$ 295,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001524
ITEM 42-0008 - 300 caixas com 10 resmas - Papel sulfite A4, branco 75g/m² (caixa com 10 resmas). Marca/tipo: CHAMEX.	R\$ 173,00	R\$ 51.900,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001525
ITEM 08-0002 - 50 unidades - Aparelho telefônico. MARCA / TIPO: INTELBRAS.	R\$ 43,72	R\$ 2.186,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001526
ITEM 13-0081 - 8 unidades - Refiladora de papel - 450 a 460 mm. MARCA/TIPO: MENNO / MARES / LASSANE.	R\$ 210,52	R\$ 1.684,16	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE001527
Curso OKR: LIDERANÇA E GESTÃO DE OBJETIVOS E RESULTADOS CHAVE		R\$ 8.700,00	ALEX BORGES TREINAMENTOS LTDA	42.355.884/0001-47	ILF 070/2024	2024NE001532
Item 04 - 96 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 1ª EMPENHAMENTO: RAJ 01	R\$ 605,00	R\$ 58.080,00	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001539
Item 04 - 22 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 2ª EMPENHAMENTO: RAJ 02	R\$ 675,00	R\$ 14.850,00	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001540
Item 04 - 15 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 3ª EMPENHAMENTO: RAJ 03	R\$ 640,00	R\$ 9.600,00	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001541
Item 04 - 19 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 4ª EMPENHAMENTO: RAJ 04	R\$ 593,00	R\$ 11.267,00	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001542
Item 04 - 13 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 5ª EMPENHAMENTO: RAJ 05	R\$ 636,70	R\$ 8.277,10	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001543

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 04 - 24 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 6ª EMPENHAMENTO: RAJ 06	R\$ 583,00	R\$ 13.992,00	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001544
Item 04 - 16 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 7ª EMPENHAMENTO: RAJ 07	R\$ 576,35	R\$ 9.221,60	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001545
Item 04 - 03 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 8ª EMPENHAMENTO: RAJ 08	R\$ 601,50	R\$ 1.804,50	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001546
Item 04 - 06 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 9ª EMPENHAMENTO: RAJ 09	R\$ 592,50	R\$ 3.555,00	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001547
Item 04 - 05 unidades - Cadeira giratória espaldar baixo c/braços (cor Preta). 10ª EMPENHAMENTO: RAJ 10	R\$ 637,00	R\$ 3.185,00	FK GRUPO S/A	55.088.157/0010-01	Pregão TJSP 296/2023	2024NE001548
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 1.575,00	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE001551